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FELLES 
 
1. KJØR ENDA SAKTERE 
 
Langt fra alle holder lav nok fart på indre områder i borettslaget vårt. 
Styret er bekymret for at det skal skje ulykker, da en del beboere, 
besøkende og budbiler kjører for fort. Det gjelder hele borettslaget, 
ikke minst rekkehusområdet i Arne Fjellbus veg øvre. Vær snill å tenke 
på dette neste gang du har behov for å kjøre inn. 
 

3. ÅRETS SOLSIKKEKONKURRANSE 🌻 

 
I fjor hadde vi en uformell konkurranse på solsikkehøyde. Hvem i borettslaget får frem den 
høyeste solsikka i 2026? Vinner blir kåret til høsten. 
 
 
2. STORT UTVALG AV ØKOLOGISK KVALITETSMAT FRA VENNSKAPSGÅRD 
 
Surdeigsbrød, croissant med 
fyll, dagferske egg, chuck eye 
steak, dragebiff, 
provencepølse, tapasboller, 
torskeloins, grønlandsreker, 
honning, 
karamelldrømkonfekt... 
 
Tilbudet er stort nå, og 
helligdager er foran oss. 🇳🇴 

Varer henter du ved 
Driftsgarasjen onsdag 13. mai 
mellom kl 17 og 17.20. Frist for 
bestilling er 12. mai kl 23 – 
bortsett fra for bakevarene fra 
Stokkøy Bakeri. Da er fristen to kvelder før – deig må settes. Blir det stor pågang, så kan hende de 
må sette strek tidligere, så ikke nøl om du vil ha varer derfra. 
 
Bestill på https://vennskapsgard.no/nabolag/vestlia-borettslag – eller gå inn på infoskrivet fra 
hjemmesida, og klikk på lenke derfra J 
 
 

Utlevering av kvalitetsmat ved Driftsgarasjen tidligere i vår.  
Neste gang håper vi det ikke er luevær.   

https://vennskapsgard.no/nabolag/vestlia-borettslag
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4. TOBB OG GEBYR  
 
Styret har fått beskjed om gebyrøkning på enkelte tjenester hos TOBB, som ved tildeling av 
garasje og fast parkeringsplass (el og strøm). Administrasjonsgebyret er nå på 1145 kr + moms.  
 
 
5. PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLINGEN 
 
Du finner protokollen fra GF ved å logge deg inn på «min side» i Tobbportalen. Her er nettsiden: 
https://tobb.bbl.no/portal/ 
 
 

BLOKK 
 
6. FALSK ALARM 
 
Damp fra dusj, vedovn som slår røyk inn, eller ivrig steiking av bacon eller lignende – kan sette i 
gang brannalarmen i blokka di. Hvis det skjer, og det altså ikke er brann, så ring Jens vaktmester 
snarest – på dagtid. Er det kveld eller helg når uhellet skjer, ring Avarn på 815 00 820. Nummeret 
blir snart slått opp på oppslagstavla ved postkassene. Brenner det, så ring brannvesenet. 
 
 
7. 1500 KR FOR Å GJØRE DET HYGGELIG 
 
Hver oppgang har mulighet til å kjøpe blomster, potter eller annet – for å gjøre det hyggelig ved 
inngangspartiet. Snakk med naboen om hva som kan bli fint hos dere. Det dekkes inntil 1500 kr 
per år. Kvittering leveres til Jens vaktmester. 
 
 
8. FIKS OPP RUNDT TRAPPA OG MAL REKKVERKET 
 
Har du trapp fra balkongen og ned på gressplenen anses denne som privat, og skal vedlikeholdes 
av andelseier. Rekkverket på trappa skal males i samme farge som rekkverket på 
balkongen, ingen annen farge. Maling fås hos vaktmester. 
 
Det er også trappeeierne som må sørge for at uteområdet rundt trappa er velstelt. En meter på 
hver side utenfor krukker og bed, og en halv meter foran trappa, må trappeeiere selv klippe. Det 
fordi Driftsavdelingen ikke kommer ordentlig til med gressklipperen.  
 
 
 

https://tobb.bbl.no/portal/
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9. DYRK I PALLEKARMER  
 
Spesielt i Edgar B har 
interessen vært stor for å 
dyrke i pallerkarmer. 
 
Det settes nå ut pallekarmer 
også i det «gule feltet», ved 
trafoen.  
 
I Arne Fjellbu flytter vi på 
pallekarmer som ikke er tatt i 
bruk. De settes antagelig ut 
nord for blokk 6, på kanten ut 
mot Othilienborg.  
 
Er det behov for flere pallekarmer, ta kontakt med vaktmester J 
 
Men det kan ta litt tid før pallekarmer er på plass mm. – da Driftsavdelingens hjullaster i 
skrivende stund ikke er kjørbar! 
 
 
10. UMERKA BLIR KASTA 
 
Mange fikk kvittet seg med en del overflødige ting når konteinere sto ute i borettslaget. Fortsatt 
ser vi at det står mye lagret i en del kjellere i blokkene. Styret vil i siste del av august ta grep om 
dette. Det som ikke er tydelig merket med navn, blir kastet. Det blir sendt ut ny varsel om dette i 
august.  
 
Med vennlig hilsen styret  
 
 
 
Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret anses som formidlet og gjeldende. Alle infoskriv 
og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: www.vestlia.borettslag.no 
Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no 
Kontakt vaktmester/Driftsavdelingen: drift@vestliaborettslag.no  
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